
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/1 

Starosta městyse Častolovice 
Ing. Zdeněk Praus 
Masarykova 10 
517 50 Častolovice 
Tel:     +420 494 320 108 
Mob:  +420 736 761 998 
Email: z.praus@ou-castolovice.cz 

 
 
Ingrid Jírová 
Zoubkova 633 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Č. j. 399/2015 ze dne 26. května 2015 
 
Věc: Předání stížnosti § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dobrý den paní Jírová, 

Rada městyse Častolovice na svém zasedání dne 8. června 2015, RM-19-2015 bod č. 7 vydala toto usnesení: 
 
RM vzala na vědomí podanou stížnost paní Ingrid Jírové, že nebyl zveřejněn ceník pro poskytování informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že byla pozdě vyvěšena výroční zpráva k výše uvedenému zákonu. 
 
RM ukládá ředitelce ZŠ a MŠ zajistit nápravu, aby vše odpovídalo zákonu o svobodném přístupu k informacím 
- zákon č. 106/1999 Sb. a znovu prošetřila podané stížnosti od manželů Jírových a podala vysvětlení na příštím 
jednání RM. 

 
Dořešení Vaší stížnosti dojde 15. června 2015, kde si RM pozvala p. Bačíkovou na jednání. 
 
RM ze dne 5. května 2015 - byla jste pozvána na toto jednání ale z důvodu přítomnosti jenom p. Tichého a p. 

Podzimka, který posléze odešel, RM by nebyla usnášeníschopná, a proto jsme toto jednání koncipovali jako 
konzultační hodiny, které měli sloužit k dořešení vzniklých problémů. Omlouvám se za přehodnocení této 
schůzky, která měla vésti ke smíru. Bohužel se tak nestalo a další jednání se Základní školou a mateřskou školou 
Častolovice budou vždy oficiální na RM. 

Děkuji za pochopení 
S pozdravem 
 
V Častolovicích dne 9. června 2015 
 
 

 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/
mailto:z.praus@ou-castolovice.cz

